
 
 

1 
 

SCREEN ING s.r.o. Telefon:  +420 474 650 807-8 
Oblastní zastoupení NUTS II SZ Fax: +420 474 650 818 
Lipská 4696 Http:// www.screening.cz 
43001 Chomutov E-mail: zakazky@screening.cz 
Czech Republic DIČ: CZ25465503  

  

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137 / 2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) – viz § 18, odst. 5 zákona 

(odkazy na paragrafová znění zákona č.137/2006 Sb. jsou pouze metodickými odkazy) 

 
Název veřejné zakázky:   
" Ekonomický informační systém pro Psychiatrickou léčebnu v Horních 
Beřkovicích " 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Úplný název:   PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA, Státní příspěvková organizace 
Sídlo:    Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice 

IČO:     00673552 

osoba oprávněná za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel                    

 

Subjekt pověřený k výkonu činností zadavatele: 
Název:    SCREEN ING s.r.o. 

Sídlo:    V Jámě  699/1, 110 00 Praha 1 

Statutární zástupce:   Petr Mlejnek, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba ve  
Věci zadávacího řízení:  Ing. Martina Šulcová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

IČ:    25465503 

DIČ:    CZ25465503 
e-mail:    zakazky@screening.cz 

 
 
 
1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Podrobný předmět veřejné zakázky je specifikován v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této Výzvy. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou dodávky s názvem: 
“Ekonomický informační systém pro Psychiatrickou léčebnu v Horních Beřkovicích“. 
 

 
2. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta podání nabídek:  nejpozději do 10. 5. 2012 v 09,00 hod 



 
 

2 
 

SCREEN ING s.r.o. Telefon:  +420 474 650 807-8 
Oblastní zastoupení NUTS II SZ Fax: +420 474 650 818 
Lipská 4696 Http:// www.screening.cz 
43001 Chomutov E-mail: zakazky@screening.cz 
Czech Republic DIČ: CZ25465503  

  

U nabídek zasílaných poštou je rozhodující datum doručení nabídky do kanceláře SCREEN 

ING s.r.o.. 

 
3. Místo pro podání nabídky 
Nabídky budou podány osobně v kanceláři administrátora veřejné zakázky SCREEN ING 

s.r.o., Lipská 4696, 430 01 Chomutov nebo poštou na adresu: SCREEN ING s.r.o., Lipská 

4696, 430 01 Chomutov. 

 
4. Datum a místo otevírání obálek  
Nabídky budou otevírány dne 16. 5. 2012 v 10,00 hod. v sídle zadavatele: Psychiatrická 
léčebna, zasedací místnost ředitelství, Podřipská 1 Horní Beřkovice, bez účasti uchazečů. 
 
5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – podrobně viz zadávací dokumentace. 

 
6. Poskytnutí zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace bude poskytnuta zadavatelem vytipovaným uchazečům. Dále 
zadavatel připouští pouze písemnou formu podání žádosti o zadávací dokumentaci a to 
doručené na adresu SCREEN ING s.r.o., Lipská 4696, 430 01 Chomutov, popřípadě 
elektronicky pouze s použitím kvalifikovaného osobního certifikátu na e-mail 
zakazky@screening.cz. Na žádosti vznesené jinou než výše popsanou formou nebude brán 
zřetel. 
 
 

7. Způsob doplnění zadávací dokumentace 
Zadavatel připouští pouze písemnou formu podání žádosti o doplňující informace a to 

doručené na adresu SCREEN ING s.r.o., Lipská 4696, 430 01 Chomutov, popřípadě 

elektronicky pouze s použitím kvalifikovaného osobního certifikátu na e-mail 

zakazky@screening.cz. Na dotazy vznesené jinou než výše popsanou formou nebude brán 

zřetel. 

 
8. Zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 84, zákona č.  

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení i s ohledem, že nedostane dotaci. 

 

mailto:zakazky@screening.cz



	Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace

